
     
   

 
 

 

 

 

  

    

  

Plaintes et Constats par commune 
Klachten en vaststellingen 
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Période du 01/01/2023 au 22/10/2023 
 

  

     

 

Groupé par : Commune / Gemeente 
 

 

     

 

Constat ou Plainte : Tous / Alles 
 

 

     

 

Types de Plainte : Propreté générale 
 

 

     

 

Nature : Toutes 
 

 

     

 

Sous nature : Toutes 
 

 

     

 

Opérateur : ABP 
 

 

     

 

Plaintes FixMyStreet inclues : Oui 
 

 

     

  

 

 

 

2023-01 2023-02 2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 Total 

1170,Watermael-
Boitsfort 

1 2 3 1 1 1 2 0 1 1 13 

1030,Schaerbeek 4 2 4 3 3 6 10 8 4 6 50 

1190,Forest 1 4 1 3 2 4 4 4 4 1 28 

1040,Etterbeek 1 0 2 0 0 2 0 0 1 1 7 

1150,Woluwe-
Saint-Pierre 

1 0 0 0 0 1 0 3 1 2 8 

1000,Bruxelles 7 8 6 10 6 14 7 8 26 11 103 

1070,Anderlecht 3 3 3 5 6 3 2 2 7 2 36 

1020,Bruxelles 2 0 2 0 2 2 4 1 3 2 18 

1060,Saint-Gilles 4 4 5 4 2 4 8 3 8 3 45 

1090,Jette 1 1 1 1 1 7 3 1 2 1 19 

1051,Bruxelles 1 1 0 0 0 1 0 2 1 0 6 

1210,Saint-Josse-
ten-Noode 

1 0 0 1 1 1 0 0 0 2 6 

1080,Molenbeek-
Saint-Jean 

3 0 1 3 1 9 3 5 9 5 39 

1130,Bruxelles 2 2 1 0 0 0 0 1 2 1 9 
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1041,Bruxelles 0 1 1 0 0 2 1 0 2 1 8 

1050,Ixelles 0 4 0 1 5 3 8 3 2 2 28 

1160,Auderghem 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 3 

1180,Uccle 0 1 0 0 3 0 5 1 0 1 11 

1140,Evere 0 0 1 0 2 1 0 0 0 1 5 

1081,Koekelberg 0 0 3 1 3 6 3 0 0 1 17 

1083,Ganshoren 0 0 2 0 0 1 2 1 0 0 6 

1200,Woluwe-
Saint-Lambert 

0 0 1 0 0 1 1 1 2 2 8 

1082,Berchem-
Sainte-Agathe 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

1120,Bruxelles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Total 32 34 37 33 40 70 63 44 75 47 475 
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Periode du 01/01/2023 au 22/10/2023 
 

  

    

Gegroepeerd per : gemeente 
 

 

    

Vaststelling of Klacht :  Alles 
 

 

    

Type Klacht: Algemene Netheid 
 

 

    

Natuur : Alles 
 

 

    

Sub natuur : Alles 
 

 

    

Opérateur : GAN 
 

 

    

Klachten FixMyStreet inclues : Ja 
 

 

    

 

 2023-01 2023-02 2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 Total 

1170,Watermaal-
Boitsfort 

1 2 3 1 1 1 2 0 1 1 13 

1030,Schaarbeek 4 2 4 3 3 6 10 8 4 6 50 

1190,Vorst 1 4 1 3 2 4 4 4 4 1 28 

1040,Etterbeek 1 0 2 0 0 2 0 0 1 1 7 

1150,Sint-Pieters-
Woluwe 

1 0 0 0 0 1 0 3 1 2 8 

1000,Brussel 7 8 6 10 6 14 7 8 26 11 103 

1070,Anderlecht 3 3 3 5 6 3 2 2 7 2 36 

1020,Brussel 2 0 2 0 2 2 4 1 3 2 18 

1060,Sint-Gillis 4 4 5 4 2 4 8 3 8 3 45 

1090,Jette 1 1 1 1 1 7 3 1 2 1 19 

1051,Bruxelles 1 1 0 0 0 1 0 2 1 0 6 

1210,Sint-Joost-
ten-Node 

1 0 0 1 1 1 0 0 0 2 6 

1080,Sint-Jans-
Molenbeek 

3 0 1 3 1 9 3 5 9 5 39 

1130,Brussel 2 2 1 0 0 0 0 1 2 1 9 

1041,Brussel 0 1 1 0 0 2 1 0 2 1 8 
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1050,Elsene 0 4 0 1 5 3 8 3 2 2 28 

1160,Oudergem 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 3 

1180,Ukkel 0 1 0 0 3 0 5 1 0 1 11 

1140,Evere 0 0 1 0 2 1 0 0 0 1 5 

1081,Koekelberg 0 0 3 1 3 6 3 0 0 1 17 

1083,Ganshoren 0 0 2 0 0 1 2 1 0 0 6 

1200,Sint-
Lambrechts-
Woluwe 

0 0 1 0 0 1 1 1 2 2 8 

1082Sint-Agatha-
,Berchem 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

1120,Brussel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Totaal 32 34 37 33 40 70 63 44 75 47 475 
 

 



Klachten en Vaststellignen per gemmente 

 1/ 4 

 

 

 

 Periode van  01/01/2023 tot 08/10/2023  

Gegroepeerd per : Gemeente 

Vastelling of Klacht :Alles 

 Type Klacht : Ophaling 

Natuur : Alles  

Sub natuur  : Alles 

Operator : GAN 

Klachten FixMyStreet inbegrepen : Ja 
 

 2023-01 2023-02 2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 Total 

1180,Ukkel 27 32 12 18 64 113 79 89 70 1 505 

1200,Sint-
Lambrechts-
Woluwe 

19 13 6 8 17 34 37 20 30 2 186 

1140,Evere 6 6 2 0 14 73 16 21 20 3 161 

1040,Etterbeek 7 16 19 12 24 29 26 37 32 7 209 

1030,Schaarbeek 25 11 20 18 25 158 61 67 67 3 455 

1090,Jette 9 10 8 8 13 30 48 31 30 7 194 

1080,Sint-jans-
Molenbeek 

7 10 8 9 12 52 29 24 28 3 182 

1081,Koekelberg 1 4 4 3 2 13 11 6 10 4 58 

1160,Auderghem 4 8 6 9 35 82 40 33 43 0 260 

1070,Anderlecht 22 23 43 46 65 104 64 90 89 17 563 

1000,Brussel 16 26 47 31 36 52 89 57 56 3 413 

1120,Brussel 5 2 1 7 19 21 25 23 20 4 127 
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1060,Sint-Gillis 10 3 3 14 11 3 14 19 7 1 85 
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 2023-01 2023-02 2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 Total 

1050,Elsene 16 21 14 16 48 63 50 50 40 5 323 

1020,Brussel 5 9 11 5 26 53 40 32 16 2 199 

1170,Watermaal- 
Bosvoorde 

12 4 5 4 15 31 14 12 18 0 115 

1150,Sint-
Pieters-
Woluwe 

3 20 11 6 27 52 27 23 21 2 192 

1083,Ganshoren 5 3 4 5 11 32 32 30 11 2 135 

1190,Vorst 8 8 6 7 19 30 23 20 25 3 149 

1071,Brussel 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

1041,Brussel 2 1 1 2 1 3 4 3 7 2 26 

1082,Sint-
Agatha-
Berchem 

3 3 4 4 8 41 27 9 6 7 112 

1051,Brussel 1 3 1 1 0 1 2 1 2 0 12 

1130,Brussel 0 2 1 1 0 10 6 5 5 1 31 

1210,Sint-Joost- 
ten-Node 

0 1 1 1 9 11 2 5 7 2 39 

Totaal 214 239 238 235 501 1091 766 707 660 81 4732 
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